
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
г. Нефтеюганск 

 

27.03.2020 № 232 

 

 

О размещении отчета о самообследовании муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

7» 

   

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 

10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности организации, 

подлежащих самообследованию», на основании п. 6 Порядка проведения 

самообследования, утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 14.06.2013 № 

462, Устава Школы, приказа от 17.01.2020 № 43 «О проведении 

самообследования муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7», в целях обеспечения 

открытости и доступности отчета о самообследовании МБОУ «СОШ № 7», 

протокола педагогического совета от 27.03.2020 г., протокола Управляющего 

совета от 27.03.2020 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить отчет о самообследовании на 1 января 2020 года. 

2.Педагогу-организатору (Д.Р.Шагиев) разместить отчет о 

самообследовании на сайте образовательной организации 01 апреля 2020 года. 

3.Направить отчет о самообследовании в Департамент образования и 

молодёжной политики администрации города Нефтеюганска в срок до 27 марта 

2020 года. 

4.Секретарю учебной части (М.В.Подгорная) содержание настоящего 

приказа довести под роспись до сведения лиц, перечисленных в настоящем 

приказе.   

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                           Е.И. Суровцова    

 

 



 

Лист согласования 

 к проекту приказа от 27.03.2020  №   

«О размещении отчета о самообследовании муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

7» 

1.Визы: 

 

Заместитель директора по УВР  Н.В.Крохалева 

 

  

2.Проект разработан:  

директором Е.И.Суровцовой 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления к приказу от 27.03.2020 №  

«О размещении отчета о самообследовании муниципального 

общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

 

 

ФИО работника Ознакомлен/ не 

ознакомлен 

Подпись  дата 

Д.Р. Шагиев    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


